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AMAÇ

Merkezimizde son 10 yılda tanı konulan mikst meme karsinomları ve literatürdeki mikst meme
karsinomlarının gözden geçirilerek karşılaştırılması ve üç farklı komponent içeren bir mikst meme
karsinomu olgusunun sunulması amaçlanmıştır.

GEREÇ VE YÖNTEM

1 Ocak 2018 tarihinden itibaren Mersin Üniversitesi Tıbbi Patoloji Laboratuvarında tanı konulmuş olan
tüm meme karsinomu vakaları, otomasyon sistemi üzerinden taranmıştır. Bu vakalar içerisindeki mikst
meme karsinomları ayrıca taranmış ve komponentlerine göre ayrılarak oranlanmıştır. Ayrıca 2011
yılında tanı konulmuş olan, üç komponentli bir mikst meme karsinomu olgusu arşivden taranmış ve
hazır boyalı camları incelenmiştir.

BULGULAR

Memenin mikst karsinomları malign meme tümörlerinin %1’ini oluşturmaktadır. 3 komponentin bir
arada bulunduğu mikst meme karsinomları ise literatürde daha az sayıda bulunmaktadır. Biz de
merkezimizde tanı almış 3 komponent içeren bir olgu yanı sıra son 10 yılda laboratuvarımızda tanı
konulmuş olan tüm mikst meme karsinomlarını araştırdık ve literatürdeki mikst meme karsinomları ile
karşılaştırdık.

1 Ocak 2008’den günümüze dek, merkezimizde 2487 malign meme tümörü tanısı almış vakanın %2.2’si
mikst meme karsinomudur. Literatürde ise bu oran %1'in altındadır.

44 yaşındaki kadın hasta, dış merkezde opere olmuş ve konsültasyon amacıyla patoloji bölümünden
hazır bloklarını konsültasyon amacıyla laboratuvarımıza getirmiştir. Mikroskopik değerlendirme
sonucunda mikst invaziv karsinom tanısı alan olgumuzun komponentleri; duktal, lobüler ve
mikropapiller karsinom olarak belirlenmiştir.

SONUÇ

Meme karsinomlarında histolojik tipin prognoza ve tedaviye etkisi düşünüldüğünde, mikst meme

                               page 1 / 2



 

karsinomlarının tanınması ve komponentlerinin doğru bir şekilde ayırt edilmesinin son derece önemli
olduğu görülmektedir. Bu komponentlerin hem makroskopik, hem de mikroskobik olarak ayırt edilmesi
ve ikiden fazla komponentin olabileceğinin akılda tutulması yararlı olacaktır. Ayrıca komponentlerin
sadece biri de metastaz yapabileceğinden, metastaz alanındaki komponentten bağımsız olarak tümörde
her zaman farklı komponentlerin varlığı araştırılmalıdır.
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